

# Velkommen til NORDKOR!

Lik NORDKOR på [Facebook](#) og du er alltid oppdatert!

Under NORDKOR 14.-16. mars 2014 samles kor fra hele landsdelen. Det blir flere korkonserter hvor korene får anledning til å synge, seminaret KORTRØKK og ikke minst et herlig sosialt samvær med god mat og drikke. Kunstnerisk leder er Dag Erik Enoksen. Produsent er Marita Havaas Olsen.



Festivalen er lagt til starten av Vinterfestuka som er en ni dagers festival hvor det yrer av folkeliv i Narvik. Med rallarkulturen som ramme vil dette bli en festival du sjelden har opplevd maken til. Kor i VU som vanligvis arrangeres i Vinterfestuka går ut i 2014 og erstattes av Nordkor. Korverter under festivalen er Narvik Jernbanekor og Kor Arti.

## Fredag 14. mars

Korene ankommer Narvik og blir tatt i mot av korvertene i Narvik Jernbanekor og Kor Arti.

### 16-18 Prøver i Royal Hall

Prøver til Korvaken som skjer kl. 19.30

### 18.30 Åpningskonsert for Vinterfestuka - Inkludert i festivalpass

Alle korene deltar og synger "Å eg veit meg eit land" og "Midnattsolen". (Mannskorene).

Sted: Festplassen ved Rica Hotell

### 19.30 -23.00 KORvake på Grand - Inkludert i festivalpass

Sted: Royal Hall

Korene som deltar på NORDKOR inviterer publikum til en litt utradisjonell kor konsert. Her kan publikum komme og gå som de ønsker. Hør kun på ditt favorittkor eller lytt på flere. Korene synger i 10 minutter hver. Servering av øl og vin. Det er i tillegg mulig å kjøpe kjøttsuppen Bidos som kveldssnacks. Inngang publikum kr. 100.-

## Lørdag 15. Mars

### 09-10 Dirigentfrokost

Sted: Grand Hotel

Dette er et forum hvor våre dirigenter kan møtes og få påfyll.



### 09-13 Seminar Kortrøkk med Marius Holth- Inkludert i festivalpass. Sted: Grand Royal Hotel- Royal Hall

Marius Holth har hatt stor suksess med sine Kortrøkk-kurs de siste årene. Nå kommer han til Narvik for å gi Nordkordeltakerne en smakebit på en workshop for de som vil:

- synge med mer kraft og volum
- utforske korets klang
- få mer "trøkk", klang og kropp inn i det
- repertoar man allerede har

### 13-14 Lunsj - Serveres på Grand

Dette er ikke inkludert i festivalpasset. I og med at det er veldig fullt i Narvik denne lørdagen kan det være veldig vanskelig å få plass på byens restauranter. Vi har derfor bedt Grand ordne lunsj for deltakerne. De serverer lasagne med salatbuffet, brød og smør til kr. 150.- pr. pers. Lunsjen forhåndsbestilles via NORDKOR.

### 14 -15.45 Prøver Narvik Kirke

### 16 -17.30 KORVAKE i Narvik Kirke – Inkludert i festivalpass

Korene som deltar i NORDKOR inviterer publikum til konsert i Narvik Kirke.

Her kan publikum komme og gå som de ønsker. Hør bare på ditt favorittkor eller lytt på flere. Korene synger i 10 minutter hver. Inngang publikum kr. 100.-



**18.30-20.00**

**Konsert: Funky Music**

Opplev en spenstig konsert med disco og funk i fra 60-70 tallet! Her blir det heftige rytmer kombinert med farger og glamour. Musikalsk leder og dirigent er Siv Cathrine Johansen. Produsent Marita Havaas Olsen

Sted: Narvik Kulturhus

NB! Denne konserten er ikke en del av festivalpasset men Nordkordeltakerne kan forhåndskjøpe billett til kr. 180.-

**20.30 Festivalmiddag med underholdning og dans.** Inkludert i festivalpass.

Sted: Quality Hotel Grand Royal - Royal Hall

Festivalen avrundes med festivalmiddag. Deltakerne kan se frem til en buffet med Røkt Svinekam og Bacalao. Desserten velges fra en dessertbuffet. Foruten god mat servert fra buffet blir det konsert med Freidig Mannskor. Festbandet VIVO spiller opp til dans etter konserten. Vi lover topp stemning i god rallarstil.



**22.00: TEMC goes hardKOR med Freidig Mannskor**

Sted: Royal Hall - Quality Hotel Grand Royal

The Early Midlife Crisis har slått seg sammen med de erfarne sangerne i Freidig Mannskor for å servere to ytterpunkter i musikkverdenen smeltet sammen til ett: Fløyelsmannskorsang og et hardtslående rockeband!

**SØNDAG**

Hjemreise.